

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 21 54 75 73**

**Albertslund EI-Service Holding ApS**

**Værkstedsgården 11**

**2620 Albertslund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

---

Anker Svarrer Østerlund  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Albertslund EI-Service Holding ApS Værkstedsgården 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 21 54 75 73
	Stiftet: 10. februar 1999
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anker Svarrer Østerlund
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Albertslund EI-Service ApS, Albertslund EFKO ApS, Albertslund

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	64	55	56	59	56
Resultat af ordinær primær drift	54	46	47	50	47
Finansielle poster, netto	292	335	555	112	179
Årets resultat	271	322	505	45	384
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.019	7.881	7.634	7.311	7.210
Egenkapital	7.830	7.660	7.438	7.032	7.084



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af selskabets ejendom Værkstedsgården 11, 2620 Albertslund samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.881</b>	<b>55.195</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.400	-9.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>54.481</b>	<b>45.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.123	108.120
Andre finansielle indtægter	269.323	226.687
Øvrige finansielle omkostninger	-4.484	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.443</b>	<b>380.602</b>
1 Skat af årets resultat	-75.337	-58.500
<b>Årets resultat</b>	<b>271.106</b>	<b>322.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.133	108.120
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	140.573	112.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.106</b>	<b>322.102</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	544.787	554.187
	Materielle anlægsaktiver i alt	544.787	554.187
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.479.355	1.452.232
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.479.355	1.452.232
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.024.142</b>	<b>2.006.419</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.456	0
	Tilgodehavender i alt	65.456	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	2.095.459	1.880.540
	Værdipapirer i alt	2.095.459	1.880.540
	Likvide beholdninger	3.834.210	3.993.561
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.995.125</b>	<b>5.874.101</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.019.267</b>	<b>7.880.520</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.294.355	1.202.232
6 Overført resultat	6.307.257	6.231.674
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.830.012</b>	<b>7.660.106</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	37.224	94.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.224</b>	<b>94.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Selskabsskat	117.531	91.414
Anden gæld	34.500	34.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.031	125.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.031</b>	<b>125.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.019.267</b>	<b>7.880.520</b>
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	68.178	58.500	
Årets regulering af udskudt skat	2.068	0	
Regulering af tidligere års skat	64.435	0	
Regulering af udskudt skat primo	-59.344	0	
	<u>75.337</u>	<u>58.500</u>	
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2016	713.987	713.987	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>713.987</u>	<u>713.987</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-159.800	-150.400	
Årets nedskrivninger	-9.400	-9.400	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>-169.200</u>	<u>-159.800</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>544.787</u>	<u>554.187</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2016	185.000	185.000	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2016	1.267.232	1.159.112	
Korrektion af tidligere opskrivning	-10	0	
Årets resultat	27.133	108.120	
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>1.294.355</u>	<u>1.267.232</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>1.479.355</u>	<u>1.452.232</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Albertslund EI-Service ApS, Albertslund	100 %	1.162.089	-4.369
EFKO ApS, Albertslund	100 %	317.266	31.502
		<u>1.479.355</u>	<u>27.133</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.202.232	1.094.112
Resultatandel	27.133	108.120
Primokorrektion	64.990	0
	<u>1.294.355</u>	<u>1.202.232</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	6.231.674	6.118.892
Primokorrektion	-64.990	0
Årets overførte overskud eller underskud	140.573	112.782
	<u>6.307.257</u>	<u>6.231.674</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	94.500	94.500
Regulering af udskudt skat primo	-59.344	0
Udskudt skat af årets resultat	2.068	0
	<u>37.224</u>	<u>94.500</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	37.224	94.500
	<u>37.224</u>	<u>94.500</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	91.414	91.414
Regulering af tidligere års skat	106.235	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-122.499</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	75.150	91.414
Beregnet selskabsskat for indeværende år	77.682	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-24.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-10.480	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-821</u>	<u>0</u>
	<u><b>117.531</b></u>	<u><b>91.414</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 118 t.kr.